

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 37_2023_SRP

Resultado da Homologação

0001 - ALFINETE COM CABEÇA - JOCAR - Valor Referência: 7,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JOCAR	50 Caixa	4,49	224,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO - RADEX - Valor Referência: 7,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	RADEX	150 Unidade	7,59	1.138,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0003 - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS - Especificação : lâmina de aço temperado, formato retangular, circular cores variadas, c/ 24 - LEO E LEO - Valor Referência: 31,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	LEO E LEO	145 Caixa	17,00	2.465,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0004 - ARAME AÇO GALVANIZADO - GERDAN - Valor Referência: 34,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	GERDAN	27 Rolo	24,50	661,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0005 - ATILHO SUPER AMARELO, CONTENDO 50G (BORRACHINHA DE DINHEIRO) - MERCUR - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MERCUR	135 Pacote	3,39	457,65	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0006 - BALÃO COM CORES VARIADAS - GRANFRESTA - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	GRANFRESTA	850 Pacote	8,60	7.310,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0007 - BASTÃO COLA QUENTE A BASE DE SILICONE - FINO - RED COLA - Valor Referência: 63,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	RED COLA	510 Unidade	1,30	663,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0008 - BASTÃO COLA QUENTE A BASE DE SILICONE - GROSSO - RED COLA - Valor Referência: 64,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	RED COLA	390 Unidade	2,60	1.014,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0009 - BISNAGA DE COLA TUDO, CONTENDO 5MG - TEK BOND - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEK BOND	150 Frasco	10,00	1.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0010 - BLOCO DE RECADO AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS - Especificação : mínimo 100 folhas cada pacote, medidas mínimas 76x102mm, contendo 01 bloco - ADELBRAS - Valor Referência: 6,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ADELBRAS	170 Bloco	4,80	816,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0011 - BORRACHA DE VINIL - Especificação : com cinta plástica, para lápis grafite, medindo aproximadamente 42x21x11mm - FABER CASTELL - Valor Referência: 86,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FABER CASTELL	170 Caixa	82,00	13.940,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0012 - BORRACHA PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE - Especificação : medindo aproximadamente 42x21x11mm - MERCUR - Valor Referência: 39,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCUR	130 Caixa	30,00	3.900,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0013 - BORRACHA PONTEIRA CX/50UND - Especificação : ESPECIFICAÇÕES: DESCRIÇÃO CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PLASTICAS E FUNCIONAIS SÃO USADAS EM CIMA DO LAPIS. BORRACHAS SUAVES, APLICAVEIS PARA QUALQUER GRADUÇÃO DE GRAFITE. SEU FORMATO E COMPOSIÇÃO PERMITEM APAGAR COM ALTO GRAU DE PRECISÃO LÁPIS E LAPISERA. DIMENSÕES/PESO PRODUTO SEM EMBLAGEM:2,91,2X 0,06CM 4GR. - MERCUR - Valor Referência: 20,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCUR	242 Caixa	19,99	4.837,58	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0014 - CADERNETA COM ESPIRAL 1/8 - Especificação : tamanho 100x140mm de 96 folhas - COLECTON - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	COLECTON	160 Unidade	4,90	784,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0015 - CADERNO TIPO BROCHURA,GRANDE, TAM 140X202 - JANDAIA - Valor Referência: 17,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	JANDAIA	450 Unidade	16,49	7.420,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0016 - CADERNO TIPO BROCHURA, PEQUENO, C/ 100 FOLHAS - JANDAIA - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JANDAIA	550 Unidade	0,49	269,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0017 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL - Especificação : em plástico polionda, com áreas de picote (parte de ventilação) de fácil remoção, com parte do lacre e fechamento da caixa demarcados, com impressão da etiqueta sem borrões, com dimensões mínimas de 36,5x25x13,5cm - ALA PLAST - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI ALA PLAST 1.180 Unidade 9,60 11.328,00 Homologado em 31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0018 - CAIXA ARQUIVO MORTO - Especificação : plástico polionda, tamanho offico (250x130x350mm) - ALA PLAST - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ALA PLAST	2.500 Unidade	9,60	24.000,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0019 - CALCULADORA GRANDE - HOOPSON - Valor Referência: 44,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	HOOPSON	191 Unidade	43,00	8.213,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0020 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR AZUL, CX C/50 - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA, NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, SEXTAVADO EXTERNAMENTE, COM PONTA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0.7 CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. - BIC - Valor Referência: 59,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	1.513 Caixa	58,00	87.754,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0021 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR VERMELHA, CX C/50 - Especificação : CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, SEXTAVADO EXTERNAMENTE, COM PONTA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0.7CARGAS E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. - BIC - Valor Referência: 59,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	750 Caixa	58,00	43.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0022 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. FINA, COR PRETA, CX C/50 - Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, RESISTENTE, SEXTAVADO EXTERNAMENTE, COM PONTA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0.7 CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES CADA. - BIC - Valor Referência: 59,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BIC	983 Caixa	59,00	57.997,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0023 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. GROSSA, COR AZUL, CX C/50 - BIC - Valor Referência: 58,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	800 Caixa	53,00	42.400,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0024 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. GROSSA, COR VERMELHA, CX C/50 - BIC - Valor Referência: 58,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	500 Caixa	53,00	26.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0025 - CANETA ESFEROGRAFICA ESC. GROSSA, COR PRETA, CX C/50 - BIC - Valor Referência: 58,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	500 Caixa	53,00	26.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0026 - CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA FLUORESCENTE - FUTURO - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FUTURO	246 Caixa	26,90	6.617,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0027 - CANETA MARCA TEXTO COR VERDE FLUORESCENTE - FUTURO - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FUTURO	110 Caixa	26,90	2.959,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0028 - CANETA MARCA TEXTO COR ROSA FLUORESCENTE - FUTURO - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FUTURO	110 Caixa	27,00	2.970,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0029 - CANETA MARCA TEXTO COR AZUL FLUORESCENTE - FUTURO - Valor Referência: 32,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FUTURO	110 Caixa	27,00	2.970,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0030 - CANETA MARCADOR PERMANENTE COR VERMELHA - BIC - Valor Referência: 54,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BIC	150 Caixa	54,00	8.100,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0031 - CANETA RETROPROJETOR CORES PRETA, AZUL E VERMELHO - PILOT - Valor Referência: 87,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PILOT	80 Caixa	83,80	6.704,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0032 - CANETA POROSA, C/ 12 UNIDADES - TRIS - Valor Referência: 156,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TRIS	400 Caixa	129,00	51.600,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0033 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE C/ 100 UND - TEK LINE - Valor Referência: 83,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEK LINE	356 Pacote	77,00	27.412,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0034 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 TRANSPARENTE C/ 100 UND - TEK LINE - Valor Referência: 76,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEK LINE	300 Pacote	74,00	22.200,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0035 - CARTOLINA CORES DIVERSAS PCT. C/100 - Especificação : Dimensões/Gramatura 50x66 150g - AMIN - Valor Referência: 140,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	AMIN	170 Pacote	135,00	22.950,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
-----------------------------------	------	------------	--------	-----------	--

0036 - CLIPS 4/0 - ACC - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ACC	210 Caixa	4,70	987,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0037 - CLIPS Nº 1 CX C/ 100 UND - ACC - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	270 Caixa	4,20	1.134,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0038 - CLIPS 2/0 C/100-CX - Especificação : CLIPS PARA PAPEL GALVANIZADO DE 2/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO ANTIFERRUGEM COM INDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO CX/100 UM - ACC - Valor Referência: 5,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	559 Caixa	4,52	2.526,68	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0039 - CLIPS Nº3/0 CX/100 - Especificação : CLIPS GALVANIZADOS CLIPS N.3/0 CONTÉM 100 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 7,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	715 Caixa	4,25	3.038,75	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0040 - CLIPS 6/0 C/25 UM - Especificação : TEM POR FINALIDADE PRENDER PAPÉIS,FILMES,PLÁSTICOS E OUTROS. O MANUSEIO É MANUAL E A SUA MAIOR UTILIDADE CONCENTRA-SE NOS TRABALHOS DE ESCRITÓRIO M GERAL. PRODUZIOS EM ARAMES DE AÇO. - ACC - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ACC	515 Caixa	6,19	3.187,85	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0041 - CLIPS Nº 8/0, CX. C/ 50 UNID - Especificação : TEM POR FINALIDADE PRENDER PAPÉIS, FILME, PLÁSTICO E OUTROS. O MANUSEIO É MANUAL E A SUA MAIOR UTILIDADE CONCENTRA-SE NOS TRABALHOS DE ESCRITÓRIO EN GERAL. PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO. EMBALAGEM 50 UNIDADES. - ACC - Valor Referência: 10,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	535 Caixa	5,61	3.001,35	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0042 - COLA TECK BONDE - TECK BONDE - Valor Referência: 152,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TECK BONDE	150 Caixa	114,00	17.100,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0043 - COLA ISOPOR 90G C/ 12 UNIDADES - COMPACTOR - Valor Referência: 74,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	520 Caixa	108,00	56.160,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0044 - COLA GLITER CORES VARIADAS CX - ACRILEX - Valor Referência: 14,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI ACRILEX 292 Caixa 13,15 3.839,80 Homologado em
31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0045 - COLA BRANCA LIQUIDA 40G CX C/ 12UN - Especificação : DESCRIÇÃO DO PRODUTO INFORMAÇÕES: COLA LIQUIDA BRANCA 40 GRAMAS. DADOS TECNICOS: TIPO:LIQUIDA/BRANCA PESO:40G - COMPACTOR - Valor Referência: 32,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	515 Caixa	30,75	15.836,25	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0046 - CORRETIVO LIQUIDO CX. C/06 UND. - Especificação : CORRETIVO LÍQUIDO, A BASE DE ÁGUA, NÃO TÓXICO, PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRAFIA, DETILOGRA. - BIC - Valor Referência: 21,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	300 Caixa	19,44	5.832,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0047 - E.V.A COM GLITER CORES VARIADAS - IBIS - Valor Referência: 12,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBIS	700 Unidade	15,50	10.850,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0048 - E.V.A FINO, VARIAS CORES - Especificação : Especificação: EMBORRACHADO MATERIAL BORRACHA EVA, ATOXIICO, COM 1MM DE ESPESSURA, FORMATO 45X50CM, CORES DIVERSAS - IBIS - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBIS	1.400 Unidade	2,70	3.780,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0049 - E.V.A GROSSO, VARIAS CORES - Especificação : Especificação: EMBORRACHADO MATERIAL BORRACHA EVA, ATOXICO, COM 1MM DE ESPESSURA, FORMATO 45X60CM, CORES DIVERSAS - IBIS - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBIS	700 Unidade	3,59	2.513,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0050 - E.V.A DECORADO - IBIS - Valor Referência: 4,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBIS	700 Unidade	3,99	2.793,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0051 - ENVELOPE GRANDE, TAMANHO OFÍCIO - SC - Valor Referência: 101,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	SC	264 Pacote	83,00	21.912,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0052 - ENVELOPE PEQUENO - SC - Valor Referência: 67,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	SC	130 Pacote	51,00	6.630,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0053 - ENVELOPE DE COR BRANCO, 16X22CM, C/ 1000 UNIDADES - SC - Valor Referência: 623,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	SC	133 Pacote	369,00	49.077,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	----	------------	--------	-----------	--

0054 - ENVELOPE TAMANHO 30X23CM - SC - Valor Referência: 78,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	SC	130 Pacote	74,00	9.620,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0055 - ENVELOPE DE POLIETILENO, GROSSO, C/ 4 FUROS - SC - Valor Referência: 75,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	SC	130 Pacote	99,00	12.870,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0056 - ESTILETE ESTREITO CX C/12 - Especificação : CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO LÂMINA DE AÇO CARBONO DIMENSÕES 80X9X0,4MM - VMP - Valor Referência: 35,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	138 Caixa	28,10	3.877,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0057 - EXTRATOR DE GRAMPOS - Especificação : aço inoxidável resistente, tipo espátula, comprimento 145x17mm - JOCAR - Valor Referência: 65,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JOCAR	95 Caixa	49,68	4.719,60	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0058 - FIO ACETINADO RABO DE RATO CORES VARIADAS - AMNINOX - Valor Referência: 29,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	AMNINOX	110 Rolo	28,90	3.179,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0059 - FIO BARBANTE PARA CROCHÊ - APOLO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	APOLO	110 Rolo	13,50	1.485,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0060 - FIO CORDÃO RABO DE RATO CORES VARIADAS - AMNINOX - Valor Referência: 36,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	AMNINOX	110 Rolo	29,00	3.190,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0061 - FIO DE NYLON DE 0,80 - GRILON - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	GRILON	130 Rolo	16,10	2.093,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0062 - FITA ADESIVA - ADELBRAS - Valor Referência: 6,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	230 Unidade	6,09	1.400,70	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0063 - FITA ADESIVA COLORIDA - ADELBRAS - Valor Referência: 5,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	130 Unidade	2,85	370,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0064 - FITA DUPLA FACE 12X30 ACRILICO PCT/6 - ADELBRAS - Valor Referência: 67,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	238 Pacote	55,00	13.090,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0065 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X45 - Especificação : PACOTE COM 4 UNIDADES. - ADELBRAS - Valor Referência: 19,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	45 Pacote	25,84	1.162,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0066 - FITA ADESIVA CREPE 19X50 - ADELBRAS - Valor Referência: 7,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	130 Rolo	6,69	869,70	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0067 - FITA DE CETIM CORES DIVERSAS - PROGRESSO - Valor Referência: 30,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PROGRESSO	170 Unidade	21,00	3.570,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0068 - FITA DUBLA FACE 12X30 - ADELBRAS - Valor Referência: 4,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	515 Unidade	1,80	927,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0069 - FITA GOMADA LISA 50 MMX50M - ADELBRAS - Valor Referência: 6,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	170 Unidade	6,05	1.028,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0070 - FITILHO CORES DIVERSAS - ANNINOX - Valor Referência: 21,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ANNINOX	170 Unidade	30,00	5.100,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0071 - GIZ DE CERA CX C/ 06 - VMP - Valor Referência: 11,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	550 Caixa	4,75	2.612,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0072 - GIZ DE CERA CX C/ 12 - VMP - Valor Referência: 10,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	560 Caixa	10,00	5.600,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-----	-----------	-------	----------	--

0073 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA - ROCAMA - Valor Referência: 87,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ROCAMA	65 Unidade	63,00	4.095,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0074 - GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE - Especificação : para grampos 26/6, com depósito de grampo em inox - CIS - Valor Referência: 42,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CIS	130 Unidade	34,00	4.420,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0075 - GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS - CIS - Valor Referência: 225,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CIS	95 Unidade	175,00	16.625,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0076 - GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS - CIS - Valor Referência: 315,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CIS	55 Unidade	245,00	13.475,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0077 - GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS - CIS - Valor Referência: 71,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CIS	130 Unidade	70,00	9.100,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0078 - GRAMPO GALVANIZADO 23/13 CX C/ 5000 100 FOLHAS - CIS - Valor Referência: 14,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CIS	90 Caixa	9,85	886,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0079 - GRAMPO P/ PASTA, TIPO TRILHO, EM AÇO, DE 80MM, C/50 - CIS - Valor Referência: 30,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CIS	340 Caixa	23,40	7.956,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0080 - GRAMPO 106/8 GRAMPEADOR MADEIRA - ACC - Valor Referência: 34,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ACC	90 Caixa	18,00	1.620,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0081 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRANDE 15 - 23/15 5000 - ACC - Valor Referência: 30,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ACC	90 Caixa	39,00	3.510,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0082 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 26/6, CX C/ 5000 UNIDADES - Especificação : em metal niquelado prateado, com proteção antiferrugem - ACC - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ACC	190 Caixa	8,69	1.651,10	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0083 - FOLHA DE ISOPOR 15CM - ISOESTE - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ISOESTE	500 Unidade	8,45	4.225,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0084 - FOLHA DE ISOPOR 20CM - ISOESTE - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ISOESTE	450 Unidade	10,90	4.905,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0085 - LÃ PARA CROCHÊ CORES DIVERSAS PCT C/25 - MOLLET - Valor Referência: 283,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MOLLET	110 Pacote	255,00	28.050,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0086 - LÁPIS 6B - Especificação : corpo de madeira sextavado, com marca do fabricante impressa, envoltório do grafite inteiriço, sem emendas - FABER CASTELL - Valor Referência: 341,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FABER CASTELL	450 Caixa	500,00	225.000,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0087 - LÁPIS DE COR CX. C/12 X 12 CORES - Especificação : Especificações lápis de cor mina macia madeira 100% reflorestada e certificada pelo FSC formato triangular embalagem 12 lápis de cor x 12 cx - LEONEMA - Valor Referência: 7,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	LEONEMA	796 Caixa	6,40	5.094,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0088 - LÁPIS DE COR C/ 24 CORES - FABER CASTELL - Valor Referência: 18,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FABER CASTELL	750 Caixa	14,70	11.025,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0089 - LAPIS Nº2 CX C/144 UNID. - Especificação : Nº 02 Formato cilindro corpo revestido em madeira e gravado o nome do fabricante, na cor preta, com identificação do fornecedor na embalagem, com certificado de segurança do inmetro. cx c/ 144 - TOMIX - Valor Referência: 57,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TOMIX	897 Caixa	86,40	77.500,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0090 - LIVRO ATA 100FLS PCT/5 - Especificação : LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR. - TILEBRA - Valor Referência: 129,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TILEBRA	73 Pacote	114,00	8.322,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0091 - LIVRO ATA 200 FLS PCT/3 - TILBRA - Valor Referência: 123,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TILBRA	64 Pacote	39,80	2.547,20	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0092 - LIVRO INDICE A A Z FORMATO 12X32CM, 50 FOLHAS - TILBRA - Valor Referência: 25,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TILBRA	90 Unidade	22,00	1.980,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0093 - LIVRO DE PONTO - Especificação : Características livro de ponto 1/4. Com 160 folhas: formato 160x220 mm: Capa em papelão papelão 0,705, na cor verde. - TILBRA - Valor Referência: 27,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TILBRA	494 Unidade	26,50	13.091,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0094 - MASSA DE MODELAR C/6 CORES. - Especificação : Especificação: Descrição foi desenvolvida para o uso escolar ou entretenimento, ideal para atividades de desenvolvimento da coordenação motora e percepção de formas. Também é ótima para quem gosta de usar sua criatividade em trabalhos artesanais. À base de amido, não tóxica, super macia, cores vivas e brilhantes, desperta o interesse das crianças para criativas atividades. - RARIPEL - Valor Referência: 7,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	RARIPEL	710 Caixa	3,89	2.761,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0095 - PAPEL 40KG PCT C/250 FLS - Especificação : Papel sulfite 120 gr, também chamado de 40kg. Embalagem 250 fls tamanho A4 branco - JANDAIA - Valor Referência: 480,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JANDAIA	150 Pacote	452,00	67.800,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0096 - PAPEL A4 500FL CX/10 - Especificação : ACOMPANHA 500 FOLHAS NO FORMATO A-4 21,0X 29,7 - CHAMEX - Valor Referência: 298,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CHAMEX	2.903 Caixa	243,20	706.009,60	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0097 - PAPEL CAMURÇA 60X40 CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 73,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	490 Pacote	60,30	29.547,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0098 - PAPEL CARBONO FILME A4 100 FOLHAS - BAZZIR - Valor Referência: 49,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BAZZIR	110 Caixa	35,00	3.850,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0099 - PAPEL CARMIM CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 40,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	150 Pacote	32,50	4.875,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0100 - PAPEL CARTÃO 120G CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 95,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	150 Pacote	68,00	10.200,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0101 - PAPEL COM PAUTA PCT C/ 100 FOLHAS - CROLEAL - Valor Referência: 24,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	CROLEAL	150 Pacote	19,80	2.970,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0102 - PAPEL CREPOM CORES VARIADAS. - VMP - Valor Referência: 41,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	150 Pacote	27,15	4.072,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0103 - PAPEL CASCA DE OVO, FOLHA A4, BRANCO, C/ 50 FOLHAS - OFF PAPIR - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	OFF PAPIR	150 Caixa	23,80	3.570,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0104 - PAPEL DECORADO PARA PRESENTE - TILEBRA - Valor Referência: 24,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TILEBRA	100 Pacote	7,43	743,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0105 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 210X297MM - 180G A PROVA D'ÁGUA - OFF PAPIR - Valor Referência: 22,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPIR	150 Pacote	17,75	2.662,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0106 - PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO ADESIVO A4 210X297MM - 120G A PROVA D'ÁGUA - VMP - Valor Referência: 33,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	150 Pacote	26,90	4.035,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0107 - PAPEL LAMINADO PCT/40 - Especificação : Características do produto papel laminado impresso com cores vivas e de brilho intenso proporcionando excelente aspecto visual. ideal para corretores e trabalhos manuais, encapar objetos, enfeites para festas infantis, etc.. Embalagem pacotes contendo 40 unidades dimensões 45x59cm - OFF PAPER - Valor Referência: 89,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	150 Pacote	69,90	10.485,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0108 - PAPEL LINHO COM TEXTURA, COR CREME - OFF PAPER - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	100 Pacote	27,00	2.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0109 - PAPEL LINHO COM TEXTURA, COR CRISTAL - OFF PAPER - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	100 Pacote	27,00	2.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-----------	------------	-------	----------	--

0110 - PAPEL LINHO COR AZUL - OFF PAPER - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	100 Pacote	27,00	2.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0111 - PAPEL LINHO COR BRANCO - OFF PAPER - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	100 Pacote	27,00	2.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0112 - PAPEL LINHO COR SALMON - JANDAIA - Valor Referência: 27,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	JANDAIA	100 Pacote	27,00	2.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0113 - PAPEL MADEIRA PCT C/250 - VMP - Valor Referência: 375,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	150 Pacote	319,00	47.850,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0114 - PAPEL ONDULADO CORES VARIADAS. - OFF PAPER - Valor Referência: 80,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	150 Pacote	55,75	8.362,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0115 - PAPEL VERGÊ, FOLHA A4, BRANCO, C/ 50 FOLHAS - DEMO - Valor Referência: 26,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DEMO	150 Pacote	23,49	3.523,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0116 - PASTA L A4 P/ OFÍCIO C/ 10 UNIDADES - FRAMA - Valor Referência: 21,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FRAMA	150 Pacote	18,30	2.745,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0117 - PASTA AZ LOMBO LARGO DE 80MM - Especificação : em papelão, cor preta, medindo 280x350mm, com 01 argola e visor, com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado, deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente ou metal, deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção, espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos de 45mm aproximadamente - FRAMA - Valor Referência: 193,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FRAMA	650 Pacote	26,40	17.160,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0118 - PASTA AZ LOMBO LARGO 50MM - Especificação : em papelão, cor preta, medindo 280x350mm, com 01 argola e visor, com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado, deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente ou metal, deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção, espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos de 45mm aproximadamente - FRAMA - Valor Referência: 193,70



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FRAMA	350 Pacote	26,40	9.240,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0119 - PASTA C/ ELÁSTICO FINA A4 OFÍCIO - PAPELÃO 80 UNIDADES - MATMIX - Valor Referência: 260,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MATMIX	350 Pacote	232,00	81.200,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0120 - PASTA CANALETA A4 C/12 UND - Especificação : Características do produto: ideal para trabalhos escolares e arquivos em geral. Especificações asta canaleta oficio capacidade para 30 folhas formato A4 dimensões 220x330mm - DAC - Valor Referência: 62,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	DAC	220 Pacote	42,00	9.240,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0121 - PASTA CATÁLOGA DIAMANTE - DAC - Valor Referência: 131,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DAC	150 Pacote	42,30	6.345,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0122 - PASTA DOCUMENTOS ABA ELÁSTICO FINA PP OFÍCIO PCT 10 UNIDADE - MATMIX - Valor Referência: 32,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MATMIX	150 Pacote	28,75	4.312,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0123 - PASTA MALETA POLIONDA - DELLO - Valor Referência: 31,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DELLO	160 Unidade	28,75	4.600,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0124 - PASTA SANFONADA A4 REF.649 (05 DIVISÕES E 12 DIVISÕES) - DELLO - Valor Referência: 38,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DELLO	609 Unidade	31,45	19.153,05	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0125 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO - Especificação : com visor transparente, etiqueta, grampo e trilho metálico - DELLO - Valor Referência: 312,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DELLO	140 Pacote	174,00	24.360,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0126 - PERCEVEJO CX C/100 UNID - BACEH - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BACEH	150 Caixa	7,89	1.183,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0127 - PERFURADOR GRANDE PARA PAPEL, 100 FOLHAS - Especificação : com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, para dois furos simultâneos, tipo central - JACAR - Valor Referência: 315,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE
PAPELARIA

JACAR

110 Unidade

245,00

26.950,00

Homologado em
31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0128 - PERFURADOR PARA PAPEL, 20 FOLHAS - Especificação : com alavanca e estrutura metálica pintadas na cor preta, manual, para dois furos simultâneos, tipo central - GATTE - Valor Referência: 54,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	GATTE	130 Unidade	36,83	4.787,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0129 - PILHAS ALCALINAS AA - AA - Valor Referência: 576,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
52.900.893 PABLO HENRIQUE RAMOS SILVA	AA	156 Caixa	29,79	4.647,24	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0130 - PILHAS ALCALINAS GRANDE D - KIAN - Valor Referência: 141,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	KIAN	91 Caixa	23,45	2.133,95	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0131 - PILHAS ALCALINAS PALITO AAA - AAA - Valor Referência: 69,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
52.900.893 PABLO HENRIQUE RAMOS SILVA	AAA	105 Caixa	7,19	754,95	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0132 - PINCEL ATOMICO 12X1 PRETO - Especificação : Com tinta a base de álcool, recarregavel, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0mm aproximadamente. p/quadro branco - BIC - Valor Referência: 68,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	202 Caixa	55,00	11.110,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0133 - PINCEL ATOMICO 12X1 VERMELHO - Especificação : Com tinta a base de álcool, recarregavel, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0mm aproximadamente. p/quadro branco - BIC - Valor Referência: 81,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	182 Caixa	75,00	13.650,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0134 - PINCEL ATOMICO 12X1 AZUL - Especificação : Com tinta a base de álcool, recarregavel, ponta chanfrada com aproximadamente 4mm, largura da escrita 2,0 a 8,0mm aproximadamente. p/quadro branco - BIC - Valor Referência: 81,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	218 Caixa	75,30	16.415,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0135 - PINCEL ATOMICO 12X1 VERDE - LEONORA - Valor Referência: 63,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	LEONORA	110 Caixa	38,00	4.180,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0136 - PINCEL PARA PINTURA TAMANHO VARIADO CX C/25 UND - GATTE - Valor Referência: 56,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	GATTE	110 Caixa	44,40	4.884,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	-------	-----------	-------	----------	--

0137 - PISTOLA PARA COLA QUENTE - Especificação : Características do produto: pistola de adesivo hot melt 20w uso para colagem de papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações, bivolt (110x220 volts) O aplicador utiliza cola quente de resina plástica não aconselhável utilização de qualquer tipo de cola líquida. Utiliza refs de cola fino: 0,75 cm de diâmetro - BETTO - Valor Referência: 38,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BETTO	495 Unidade	34,60	17.127,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0138 - PORTA CANETA ACRILICO - BETTO - Valor Referência: 33,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BETTO	220 Unidade	30,00	6.600,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0139 - PRANCHETA EM POLIPROPILENO - GLIART - Valor Referência: 33,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	GLIART	225 Unidade	26,75	6.018,75	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0140 - PURPURINA CORES VARIADAS - PILOT - Valor Referência: 28,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PILOT	80 Caixa	11,95	956,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0141 - REFIL PARA REPOSIÇÃO EM PINCEL QUADRO BRANCO - DELLO - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DELLO	90 Tubo	5,65	508,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0142 - REGUA 30CM, PCT C/ C/25 UND - Especificação : ESPECIFICAÇÕES: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL N°40, COR BRANCA, CAIXA COM 40 UNIDADES, FORMATO RETANGULAR. - CROMUS - Valor Referência: 36,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CROMUS	226 Pacote	35,50	8.023,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0143 - SACO DECORADO PARA PRESENTE - LEO E LEO - Valor Referência: 113,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	LEO E LEO	100 Pacote	107,00	10.700,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0144 - TESOURA DECORATIVA (TIPO PICOTAR) - TRIS - Valor Referência: 11,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TRIS	150 Unidade	10,60	1.590,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0145 - TESOURA ESCOLAR 5", CORES DIVERSAS CX C/24UND - TRAMONTINA - Valor Referência: 164,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE
PAPELARIA

TRAMONTINA

72 Caixa

156,00

11.232,00

Homologado em
31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0146 - TESOURA GRANDE 8" - TRAMONTINA - Valor Referência: 24,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TRAMONTINA	110 Unidade	22,90	2.519,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0147 - TESOURA MEDIA - TRAMONTINA - Valor Referência: 17,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TRAMONTINA	210 Unidade	13,25	2.782,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0148 - TESOURA SEM PONTA - TRAMONTINA - Valor Referência: 108,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TRAMONTINA	90 Caixa	84,00	7.560,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0149 - TINTA GUACHE CX. C/6 UNID - Especificação : Especificação: Tinta guache 15ml (et c/6 cores) - ACRILEX - Valor Referência: 7,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACRILEX	280 Caixa	6,79	1.901,20	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0150 - TINTA PARA CARIMBO COR PRETA - RADEX - Valor Referência: 52,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	RADEX	102 Caixa	16,70	1.703,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0151 - TINTA PARA CARIMBO COR VERMELHA - RADEX - Valor Referência: 72,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	RADEX	90 Caixa	70,40	6.336,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0152 - TINTA PARA TECIDO C/06 CUND - Especificação : Tinta para tecido 37 ml. Tintas á base de resina acrílica, não tóxicas e soluveis m água, pronta para uso. São resistente e lavagens e e todas as cores são miscíveis entre si. Suas aplicações podem ser com pincel ou esponja, e têm fixação a frio. São tintas desenvolvidas para tecidos e fibras naturais de algodão, não devendo ser utilizadas sobre tecidos sintéticos ou engomados - ACRELEX - Valor Referência: 36,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACRELEX	70 Caixa	52,05	3.643,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0153 - UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TXICO, PESO LÍQUIDO 12G - WATEM - Valor Referência: 4,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	WATEM	90 Unidade	3,30	297,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0154 - AGULHA DE CROCHÊ TAMANHOS VARIADOS - TULIPA - Valor Referência: 3,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	TULIPA	80 Unidade	2,45	196,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	------------	------	--------	--

0155 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR AZUL - COMPACTOR - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	10 Unidade	7,85	78,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0156 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR PRETO - COMPACTOR - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	COMPACTOR	10 Unidade	7,90	79,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0157 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO. COR VERMELHO - COMPACTOR - Valor Referência: 8,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	10 Unidade	7,85	78,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0158 - PINCEL P/ QUADRO BRANC. COR AZUL - COMPACTOR - Valor Referência: 100,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	COMPACTOR	40 Caixa	87,00	3.480,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0159 - PINCEL P/ QUADRO BRANC. COR PRETO - COMPACTOR - Valor Referência: 100,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	40 Caixa	86,00	3.440,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0160 - PINCEL P/ QUADRO BRANC. COR VERMELHO - COMPACTOR - Valor Referência: 100,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	40 Caixa	86,00	3.440,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0161 - ENVELOPE PARA CARTA 25X18CM - LERT - Valor Referência: 39,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	LERT	110 Pacote	21,40	2.354,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0162 - ESCALÍMETRO TAMANHO 30CM - TRIDENT - Valor Referência: 43,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TRIDENT	50 Unidade	39,50	1.975,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0163 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO - PADEX - Valor Referência: 11,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PADEX	1.540 Unidade	9,85	15.169,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0164 - APONTADOR DE AÇO PARA LÁPIS - Especificação : lâmina de aço temperado - FABER CASTELL - Valor Referência: 3,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FABER CASTELL	80 Unidade	2,70	216,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0165 - CADERNO EM ESPIRAL GRANDE, C/ 100 FOLHAS - FORONI - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	FORONI	100 Unidade	16,50	1.650,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0166 - CADERNO GRANDE, TIPO UNIVERSITÁRIO, C/ 100 FOLHAS - FORONI - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORONI	200 Unidade	16,49	3.298,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0167 - CADERNO GRANDE DE 6 MATÉRIAS C/ 72 FOLHAS - FORONI - Valor Referência: 15,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORONI	200 Unidade	12,29	2.458,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0168 - CANETA MARCA CD CX C/40 - PITOR - Valor Referência: 100,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PITOR	60 Caixa	83,75	5.025,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0169 - CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, C/ 7ML - FABER CASTELL - Valor Referência: 131,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FABER CASTELL	120 Caixa	74,00	8.880,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0170 - CANETÃO DE COR AZUL, ESCRITA PERMANENTE - BIC - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	60 Caixa	55,30	3.318,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0171 - CANETÃO DE COR PRETA, ESCRITA PERMANENTE - BIC - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	60 Caixa	55,00	3.300,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0172 - CANETÃO DE COR VERDE, ESCRITA PERMANENTE - BIC - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	60 Caixa	55,00	3.300,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0173 - CANETÃO DE COR VERMELHA, ESCRITA PERMANENTE - BIC - Valor Referência: 58,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	BIC	60 Caixa	55,00	3.300,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-----	----------	-------	----------	--

0174 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CORES VARIADAS - COMPACTOR - Valor Referência: 103,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	40 Caixa	94,70	3.788,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0175 - DISCO DE DVD GRAVÁVEIS - ELGIN - Valor Referência: 1,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ELGIN	10 Unidade	1,60	16,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0176 - QUADRO ESCOLARES 1,20 X 2,00, - COMPACTOR - Valor Referência: 420,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	210 Unidade	415,00	87.150,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0177 - ALFINETE P/ MAPA Nº 1 CORES VARIADAS - CX C/ 50 UNID - TOCOR - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TOCOR	360 Caixa	5,50	1.980,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0178 - BASTÃO PARA COLA QUENTE - RED COLA - Valor Referência: 74,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	RED COLA	720 Unidade	110,00	79.200,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0179 - BORRACHA ESCOLAR BRANCA PONTEIRA P/ LÁPIS - POTE C/ 100 UND - MERCUR - Valor Referência: 42,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MERCUR	32 Pote	39,90	1.276,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0180 - BORRACHA PEQUENA, EM LÁTEX NATURAL Nº40 RETANGULAR, COR BRANCA - CX C/ 40 UND - MERCUS - Valor Referência: 112,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MERCUS	120 Caixa	44,50	5.340,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0181 - CADERNO CAPA DURA, ESPIRAL 12 MATÉRIAS, PCT C/ 12 UND - FABER CASTELL - Valor Referência: 357,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FABER CASTELL	32 Pacote	265,00	8.480,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0182 - CADERNO CAPA DURA, ESPIRAL 15 MATÉRIAS, PCT C/ 12 UND - JANDAIA - Valor Referência: 373,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JANDAIA	32 Pacote	305,00	9.760,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0183 - CADERNO CAPA DURA BROCHURA GRANDE - PCT C/ 12 UND - JANDAIA - Valor Referência: 205,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	JANDAIA	60 Pacote	200,00	12.000,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0184 - CADERNO CAPA DURA BROCHURA PEQUENO - PCT C/ 12 UND - JANDAIA - Valor Referência: 118,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	JANDAIA	60 Pacote	105,00	6.300,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0185 - CANETA PILOTO TINTA PERMANENTE CORES VARIADAS - PILOT - Valor Referência: 59,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PILOT	960 Unidade	87,00	83.520,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0186 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PVC A4 CORES VARIADAS - PCT C/ 100 - TEKLINE - Valor Referência: 82,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	36 Pacote	74,00	2.664,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0187 - CARTOLINA CORES DIVERSAS, 50X66 150G - PCT C/ 100 - AMN - Valor Referência: 140,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	AMN	51 Pacote	134,90	6.879,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0188 - ESPIRAL 20MM PRETO - PCT C/ 80 UND - TEKLINE - Valor Referência: 54,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	43 Pacote	44,00	1.892,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0189 - FITA ADESIVA 12MM X 30M, 20 ROLOS - ADELBRAS - Valor Referência: 33,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ADELBRAS	600 Pacote	32,00	19.200,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0190 - FITA ADESIVA 48MM X 40M, 4 ROLOS - ADELBRAS - Valor Referência: 25,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	96 Pacote	24,30	2.332,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0191 - FOLHA E.V.A CORES VARIADAS - IBER - Valor Referência: 2,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	IBER	6.000 Unidade	2,69	16.140,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0192 - FOLHA DE PAPEL C/ PAUTA - CREDEAL - Valor Referência: 0,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI CREDEAL 14.400 Unidade 0,19 2.736,00 Homologado em
31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0193 - GRAMPEADOR DE MESA C10 26/6 25FLS - Especificação : Grampeador de metal. Capacidade 25 folhas. Grampo 26/6. Alcance 51mm. Tamanho 5x3,5 x 12cm (AxLxP) - GALTER - Valor Referência: 37,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	GALTER	623 Unidade	35,90	22.365,70	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0194 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6, COM 1000 - ACC - Valor Referência: 4,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ACC	410 Caixa	3,48	1.426,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0195 - ISOPOR PLACA 100X50 15MM - ISOESTE - Valor Referência: 8,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ISOESTE	360 Unidade	8,48	3.052,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0196 - ISOPOR PLACA 100X50 20MM - ISOESTE - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ISOESTE	360 Unidade	10,90	3.924,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0197 - LAPÍIS DE CERA CX C/6 UNIDADES - DELTA - Valor Referência: 46,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELTA	120 Caixa	67,60	8.112,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0198 - LAPÍIS DE COR GRANDE - FABER CASTELL - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FABER CASTELL	144 Unidade	8,25	1.188,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0199 - LAPÍIS DE COR PEQUENO - FABER CASTELL - Valor Referência: 4,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FABER CASTELL	144 Unidade	4,25	612,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0200 - LIVRO ATA C/100 FLS PAUTADAS E NUMERADAS - Especificação : formato 205x300mm, capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 56gr - TILIBRA - Valor Referência: 26,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TILIBRA	360 Unidade	22,75	8.190,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0201 - CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA FLUORESCENTE - BIC - Valor Referência: 46,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	96 Caixa	41,50	3.984,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0202 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - CX C/ 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 113,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	COMPACTOR	1.080 Caixa	94,80	102.384,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0203 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR PRETO - CX C/ 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 113,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	1.080 Caixa	94,70	102.276,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0204 - MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR VERMELHO - CX C/ 12 UND - COMPACTOR - Valor Referência: 113,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	840 Caixa	94,70	79.548,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0205 - PAPEL 40 KG - JANDAIA - Valor Referência: 2,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JANDAIA	960 Unidade	2,25	2.160,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0206 - PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	360 Unidade	2,24	806,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0207 - PAPEL CREPOM - VMP - Valor Referência: 42,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VMP	360 Caixa	27,20	9.792,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0208 - PAPEL VERGÊ A4 210X297MM CORES VARIADAS - PCT C/ 50 FOLHAS - OFF PAPER - Valor Referência: 26,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	OFF PAPER	54 Pacote	23,40	1.263,60	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0209 - PASTA AZ REGISTRADORA LL OFÍCIO, TAMANHO 34,5X8CM - FRAMA - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FRAMA	60 Unidade	21,00	1.260,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0210 - PASTA ARQUIVO - DELLO - Valor Referência: 12,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	1.875 Unidade	9,80	18.375,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0211 - PASTA DE PAPELÃO - MATRIX - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	MATRIX	18.000 Unidade	2,89	52.020,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	----------------	------	-----------	--

0212 - PASTA P/ OFÍCIO L 2CM - PCT C/ 10 UND - DELLO - Valor Referência: 34,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	120 Pacote	18,30	2.196,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0213 - RÉGUA 30CM - PCT C/ 40 UND - WATEM - Valor Referência: 56,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	WATEM	280 Pacote	45,90	12.852,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0214 - TESOURA 7" - Especificação : CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO LÂMINA DE AÇO INOX 7. CABO EM POLIPROPILENA DIMENSÕES C:275MM X L100MM TAMANHO:18MM - TRAMONTINA - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TRAMONTINA	360 Unidade	16,00	5.760,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0215 - TESOURA S/ PONTA - Especificação : Especificação: Especificações ponta arredondada tesoura apropriada para uso escolar DE 13CM. Lâminas em aço inox com escala de 5cm impressa cabo de reino termoplástica anatômico color PEQUENA. - TRIS - Valor Referência: 4,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TRIS	430 Unidade	3,90	1.677,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0216 - TINTA PARA CARIMBO 42ML - Especificação : ESPECIFICAÇÃO:Tinta para carimbo TC para todos ps tipos de almofadas tinta á base de água 42ml caixa com 12 unidades. cor: Preta. - POLOT - Valor Referência: 49,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	POLOT	113 Caixa	6,30	711,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0217 - CANETINHA HIDROCOLOR (POROSA) PCT C/ 12 CORES - COMPACTOR - Valor Referência: 13,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	60 Pacote	12,85	771,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0218 - ESPIRAL 07MM PRETO - PCT C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	30 Pacote	19,69	590,70	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0219 - ESPIRAL 09MM PRETO - PCT C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 27,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	30 Pacote	24,45	733,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0220 - ESPIRAL 12MM PRETO - PCT C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 36,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	30 Pacote	29,85	895,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	---------	-----------	-------	--------	--

0221 - ESPIRAL 14MM PRETO - PCT C/ 100 UND - Especificação : ESPIRAL 07MM PRETO - PCT C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 51,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	TEKLINE	30 Pacote	35,00	1.050,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0222 - ESPIRAL 17MM PRETO - PCT C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 54,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	30 Pacote	44,50	1.335,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0223 - ESPIRAL 23MM PRETO - PCT C/ 60 UND - TEKLINE - Valor Referência: 55,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	30 Pacote	48,50	1.455,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0224 - ESPIRAL 25MM PRETO - PCT C/ 48 UND - TEKLINE - Valor Referência: 57,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	30 Pacote	54,50	1.635,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0225 - ESPIRAL 29MM PRETO - PCT C/ 36 UND - TEKLINE - Valor Referência: 59,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEKLINE	30 Pacote	58,50	1.755,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0226 - ESPIRAL 33MM PRETO - PCT C/ 27 UND - TEKLINE - Valor Referência: 58,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	30 Pacote	54,75	1.642,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0227 - ESPIRAL 40MM PRETO - PCT C/ 18 UND - TEKLINE - Valor Referência: 51,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	50 Pacote	34,85	1.742,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0228 - ESPIRAL 45MM PRETO - PCT C/ 15 UND - TEKLINE - Valor Referência: 55,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	50 Pacote	43,85	2.192,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0229 - ESPIRAL 50MM PRETO - PCT C/ 12 UND - TEKLINE - Valor Referência: 51,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	50 Pacote	33,95	1.697,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0230 - ENVELOPES A4 KRAFTI OURO - 229X324MM - CX C/ 250 UND - SC - Valor Referência: 175,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	SC	4 Caixa	170,00	680,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0231 - ENVELOPE SACO AUTOCOLANTE A5 17,6 X 25CM 90G CX C/ 100UN - SC - Valor Referência: 130,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	SC	5 Caixa	100,00	500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0232 - FOLHA DE E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS - DUB FLEX - Valor Referência: 6,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DUB FLEX	2.500 Unidade	5,45	13.625,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0233 - FOLHA DE E.V.A ESTAMPADA - IBER - Valor Referência: 7,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBER	1.500 Unidade	5,45	8.175,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0234 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 - OFF PAPER - Valor Referência: 30,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	OFF PAPER	50 Pacote	30,00	1.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0235 - PAPEL FOTOGRAFICOS C/ ADEVISAO A4, 130GR - OFF PAPER - Valor Referência: 45,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	OFF PAPER	50 Pacote	45,50	2.275,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0236 - PAPEL SULFITE COLORIDO 180GR A4 - PACOTE C/ 100 UND - CHAMEX - Valor Referência: 520,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CHAMEX	10 Caixa	299,00	2.990,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0237 - PAPEL VERGE A4 210X297MM BRANCO - OFF PAPER - Valor Referência: 25,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	OFF PAPER	100 Pacote	23,95	2.395,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0238 - PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS P/60FLS - Especificação : CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURA ATÉ 60/70 FOLHAS DE 75G/M2. DIÂMETRO DOS FUROS: 80MM. COM MARGEADOR PLÁSTICOS. BASE PLASTICA PROTETORA PARA Esvaziar Confete - JOCAR - Valor Referência: 193,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	JOCAR	152 Unidade	172,95	26.288,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0239 - ALMOFADA P/ CARIMBO,C/ TINTA PERMANETE AZUL, Nº3 - Especificação : Carimbo com tampa plástica n.3 cor AZUL Dimensões medida 6,7x11,0cm - RADEX - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	RADEX	111 Unidade	7,59	842,49	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0240 - PASTA AZ LOMBO LARGO - Especificação : DESCRIÇÃO TÉCNICA: MEDIDAS: 31,5X28,5 CM (AXL). FORMATO: A4. COM 2 ARGOLAS. PROTETOR METÁLICO Prensado. COMPOSIÇÃO: CARTÃO,POKF E METAL. LOMBO: 7,3. ETIQUETA COM IMPRESSÃO DO DOIS LADOS. FECHAMENTO: MACHO E FÊMIA. UNIDADE. - FRAMA - Valor Referência: 25,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FRAMA	260 Unidade	21,50	5.590,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0241 - PASTA C/ ELASTICO POLIP. 245X335X40 TRANSP,PT 1UN - Especificação : CARACTERISTICAS DO PRODUTO MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL PASTA ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES ESPESSURA 0,50MM TEXTURA: SUPER LINE COR: TRANSP DIMENSÕES 245 LARGURA X 335 ALTURA MM - DELLO - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	1.460 Unidade	4,20	6.132,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0242 - APONTADOR CX-C/24 - Especificação : ESPECIFICAÇÕES: APONTADOR DE LAPIS MANUAL PORTATIL COM UMA ENTRADA E COM COLETOR PARA RESDUOS MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO MODELO RETANGULAR, TAM PEQ.COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA INMETRO. MARCA BRASILEIRA - CAIXA C/24. - LEONORA - Valor Referência: 34,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	LEONORA	25 Caixa	18,00	450,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0243 - PAPEL OPALINE - OFF PAPER - Valor Referência: 26,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	OFF PAPER	30 Pacote	23,45	703,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0244 - CAIXA DE CD'S C/ 50 UNIDADES - ELGIN - Valor Referência: 89,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ELGIN	18 Caixa	44,50	801,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0245 - PASTA SUSPENSÁ - DELLO - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	840 Unidade	3,45	2.898,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0246 - BLOCOS AUTOADESIVOS COM 4 UNIDADES - ADELBRAS - Valor Referência: 10,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	175 Pacote	9,25	1.618,75	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0247 - CALCULADORA MÉDIA - HOPSON - Valor Referência: 42,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	HOPSON	94 Unidade	35,45	3.332,30	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0248 - PAPEL CARTÃO - Especificação : CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 4,95



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	70 Unidade	2,95	206,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0249 - CARTOLINA - JANDAIA - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	JANDAIA	70 Unidade	1,20	84,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0250 - BARBANTE DE ALGODÃO CRU - EURO ROMA - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	EURO ROMA	60 Rolo	12,19	731,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0251 - ARQUIVO MORTO - DELLO - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	DELLO	21 Unidade	9,90	207,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0252 - SUPER CLIPS 25 MM - ACC - Valor Referência: 15,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	56 Caixa	4,79	268,24	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0253 - SUPER CLIPS 41 MM - ACC - Valor Referência: 28,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ACC	70 Caixa	4,75	332,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0254 - CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 COURO C/ 100 UND - TEKLINE - Valor Referência: 86,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TEKLINE	56 Pacote	77,00	4.312,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0255 - E.V.A 40X48 AMARELO PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	21 Pacote	26,00	546,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0256 - E.V.A 40X48 AZUL BEBE PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	21 Pacote	26,50	556,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0257 - E.V.A 40X48 AZUL ROYAL PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	21 Pacote	26,50	556,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0258 - E.V.A 40X48 BEGE PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	21 Pacote	26,50	566,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0259 - E.V.A 40X48 BRANCO PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBEL	21 Pacote	27,00	567,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0260 - E.V.A 40X48 CENOURA PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBEL	21 Pacote	27,00	567,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0261 - E.V.A 40X48 VERDE BANDEIRA PCT/10 - IBEL - Valor Referência: 30,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	IBEL	21 Pacote	27,00	567,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0262 - COLA PARA ISOPOR 80G CX/12 - COMPACTOR - Valor Referência: 71,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	42 Caixa	102,40	4.300,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0263 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX/12 - COMPACTOR - Valor Referência: 113,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	29 Caixa	94,75	2.747,75	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0264 - FITA TRANSPARENTE 45X30 PCT/4 - ADELBRAS - Valor Referência: 24,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	35 Pacote	16,50	577,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0265 - FITA ADESIVA 12X10 AMARELA PCT/10 - ADELBRAS - Valor Referência: 30,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	21 Pacote	18,90	396,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0266 - FITA ADESIVA 12X10 AZUL PCT/10 - ADELBRAS - Valor Referência: 30,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	21 Pacote	18,90	396,90	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0267 - ISOPOR CHAPA PCT/18 - IBASTE - Valor Referência: 190,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	IBASTE	30 Pacote	152,00	4.560,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	-----------	--------	----------	--

0268 - CLIPS GALVANIZADO C/50 UND PCT/20 - ACC - Valor Referência: 217,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ACC	70 Pacote	216,00	15.120,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0269 - TESOURA LEONORA 21 CM CX/12 - TRAMONTINA - Valor Referência: 231,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TRAMONTINA	21 Caixa	212,00	4.452,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0270 - PASTA ELÁSTICO BRANCA PCT/20 - MATRIX - Valor Referência: 64,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MATRIX	63 Pacote	54,00	3.402,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0271 - LIVRO DE ATA SEM MARGEM 100 FLS PCT/5 - TILEBRA - Valor Referência: 130,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	TILEBRA	35 Pacote	113,75	3.981,25	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0272 - JOGO DE CANETAS HIDROCOR 12 CORES CX/72 - COMPACTOR - Valor Referência: 836,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	30 Caixa	694,00	20.820,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0273 - BLOCO DE NOTAS - ADELBRAS - Valor Referência: 7,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADELBRAS	49 Unidade	2,15	105,35	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0274 - MARCA TEXTO CX C/ 12 UNDS - Especificação : CARACTERISTICAS DO PRODUTO PARA DESTACAR O QUE FOR IMPORTANTE! DESTAQUE TEXTO OU SUBLINHE LINHAS COM A MARCA. SUAS CORES SUPERFLUORECENTE DÃO MAIS DESTAQUE A TUDO AQUILO QUE FOR IMPORTANTE PARA VOCÊ. TINTA DE ALTA DURABILIDADE CORPO COM DESIGN MODERNO, SE ENCAIXE PERFEITAMENTE NAS MÃOS, EVITANDO DESLIZAMENTO DOS DEDOS. EMBALAGEM CONTÉM 12 UNIDADES. - BIC - Valor Referência: 45,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	BIC	23 Caixa	41,50	954,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0275 - PAPEL VERGE-PC - OFF PAPER - Valor Referência: 26,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	OFF PAPER	21 Pacote	23,40	491,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0276 - CALCULADORA A PILHA - Especificação : ModeloMV-4123 tipo mesa números de dígitos 12 desligamento automático sim estojo não informações técnicas alimentação bateria, solar largura 128mm altura 26mm pprofundidade 143mm peso 150g. - HOPSON - Valor Referência: 43,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	HOPSON	35 Unidade	36,50	1.277,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	------------	-------	----------	--

0277 - FITA DUPLA FACE 12X10 - ADELBRAS - Valor Referência: 9,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	105 Unidade	4,90	514,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0278 - EXTRATOR DE GRAMPO - Especificação : CARACTERISTICAS DO PRODUTO EXTRATOR DE GRAMPO EM INOX FORMATO ESPATULA. EMBALAGEM CONTÉM 1 UNIDADE. - ACC - Valor Referência: 6,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ACC	106 Unidade	4,59	486,54	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0279 - LIGA P/ DINHEIRO LATEX 25G - MAMUTH - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	MAMUTH	60 Pacote	3,40	204,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0280 - PASTA GRAMPO TRILHO A4 REF.651 PP C/12 - DELLO - Valor Referência: 47,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	105 Pacote	42,60	4.473,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0281 - PASTA MALOTE PL 30 C/ 10 UNIDADES - DAC - Valor Referência: 339,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DAC	70 Pacote	289,00	20.230,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0282 - PASTA SUSPensa PLÁSTICA - DELLO - Valor Referência: 7,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DELLO	84 Unidade	4,85	407,40	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0283 - PASTA ABA OFÍCIO FINA REF. 601 PP - MATRIX - Valor Referência: 3,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MATRIX	84 Unidade	3,43	288,12	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0284 - PROTETOR PLÁSTICO DE OFÍCIO A4 (ENVELOPE) - DELLO - Valor Referência: 3,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	DELLO	350 Unidade	3,00	1.050,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0285 - PAPEL OPALINE A4 GRAMATURA DE 180G PACOTE COM 50 FOLHAS - OFF PAPER - Valor Referência: 26,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	OFF PAPER	250 Pacote	23,45	5.862,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0286 - TNT - VARIAS CORES - Especificação : TNT TECIDO-NÃO-TECIDO COMPOSTO POR FIBRAS TRAMADAS SEGUNDO UM ARRANJO ALEATÓRIO DE POLIPROPILENO. ROLO COM LARGURA 1,40 ESPESSURA 0,50MM E 50 METROS DE COMPRIMENTO. (CORES DIVERSAS) - DUB FLEX - Valor Referência: 117,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DUB FLEX	15 Peça	108,00	1.620,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0287 - ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G 229X324 CX250 UM - Especificação : Envelope saco karft para transporte e armazenamento documentetos em geral. dimensão e peso 229x324 80 gr embalagem contem 250 unidade - SC - Valor Referência: 175,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	SC	150 Caixa	170,00	25.500,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0288 - ESTILEITE ESTREITO CX C/12 - Especificação : Características do produto. Lâmina em aço carbono Dimensões 80x9x0,4mm - LEONORA - Valor Referência: 28,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	LEONORA	10 Caixa	28,10	281,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0289 - FITA ADESIVA 3M, TRANSPARENTE, 45MM X 45M - ADELBRAS - Valor Referência: 8,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	ADELBRAS	60 Unidade	6,10	366,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0290 - PAPEL CARBONO A4 100 FOLHAS, COR PRETO - BAS - Valor Referência: 46,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	BAS	13 Pacote	37,00	481,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0291 - LIVRO ATA COM 100 FLS PAUTADAS E NUMERADAS - Especificação : formato 205x300mm, capa e contracapa em papelão 700gr, revestido com papel 90gr, plastificado, folhas internas de papel off-set 56gr - TILIBRA - Valor Referência: 56,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TILIBRA	93 Pacote	27,81	2.586,33	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0292 - ALFINETES DE SEGURANÇA DE ARAME DE AÇO - CX C/ 100 UND - Especificação : com tratamento anti-ferrugem cor dourado - JOCAR - Valor Referência: 16,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	JOCAR	100 Caixa	13,89	1.389,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0293 - FITA DE CETIM Nº01, DUPLA FACE 100M, 7MM, CORES DIVERSAS - PROGRESSO - Valor Referência: 21,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PROGRESSO	50 Rolo	19,75	987,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0294 - COLA COM GLITER C/06 CORES 23G - FAMIX - Valor Referência: 18,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FAMIX	10 Caixa	13,00	130,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



0295 - BASTÃO PARA COLA QUENTE FINO - RED COLA - Valor Referência: 71,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	RED COLA	40 Unidade	1,29	51,60	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0296 - E.V.A COLORIDOS COM GLITER - IBEL - Valor Referência: 41,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	20 Pacote	34,00	680,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0297 - E.V.A COLORIDOS SEM GLITER - IBEL - Valor Referência: 31,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	IBEL	20 Pacote	26,90	538,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0298 - PAPEL CARTAO COLORIDO C/ 20 UND - VMP - Valor Referência: 92,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	VMP	20 Pacote	59,00	1.180,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0299 - ISOPOR DE 20MM PCT C/ 14UND - ISOESTE - Valor Referência: 162,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ISOESTE	5 Pacote	153,00	765,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0300 - PILOTO PERMANENTE PRETO CX - COMPACTOR - Valor Referência: 60,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COMPACTOR	1 Caixa	53,50	53,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0301 - PILOTO PERMANENTE VERMELHO CX - COMPACTOR - Valor Referência: 58,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	1 Caixa	53,50	53,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0302 - PILOTO PERMANENTE AZUL CX - COMPACTOR - Valor Referência: 58,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	COMPACTOR	1 Caixa	52,00	52,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0303 - COLA P/ ISOPOR 90G CX C/60UND - COMPACTOR - Valor Referência: 537,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COMPACTOR	3 Caixa	512,00	1.536,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0304 - CANETA HIDROGRÁFICAS COLORIDAS - CX C/ 12 PCT - COMPACTOR - Valor Referência: 156,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A.C. DOS SANTOS COM. DE
PAPELARIA

COMPACTOR

1 Caixa

130,00

130,00

Homologado em
31/01/2024 08:59:44
Por: MARIA EDILMA
ALVES DE LIMA

0305 - BORRACHA DE DUAS CORES - CX C/ 40 UND - Especificação : sendo azul e vermelha, usada para remoção de tinta de caneta e lápis - MERCUS - Valor Referência: 59,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCUS	2 Caixa	56,00	112,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0306 - FITA MÉTRICA PARA AVALIAÇÃO DE MEDIDAS 1,5M, MATERIAL POLIESTER - VANDES - Valor Referência: 13,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VANDES	50 Unidade	7,49	374,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0307 - PASTA SUSPensa EM CARTÃO 240G/M - Especificação : marmorizada pintada, plastificada, hastes em plástico, acompanha grampos plástico, visores e etiqueta, dimensão 24x36cm - DELLO - Valor Referência: 5,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	6.000 Unidade	3,49	20.940,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0308 - QUADRO BRANCO 70X100CM - Especificação : para uso de marcador de quadro branco, tela em chapa de fibra de madeira, pintura UV de alta durabilidade moldura em alumínio - LEFT ANTE - Valor Referência: 141,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	LEFT ANTE	10 Unidade	135,00	1.350,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0309 - COLA DE BLOCAGEM VERMELHA 5KG - AM - Valor Referência: 129,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	AM	5 Unidade	126,00	630,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0310 - ALMOFADA P/ CARIMBO, C/ TINTA PERMANENTE PRETA,Nº3 - Especificação : CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO ALMOFADA PARA CAMRIMBO COM A TAMPa PLÁSTICA N.3 COR PRETA DIMENSÕES MEDIDA 6,7X11,0 CM. - RADEX - Valor Referência: 9,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	RADEX	5 Unidade	7,60	38,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0311 - PASTA CATALAGO COM 100 ENVELOPES PLASTICOS COR PRETA - DAC - Valor Referência: 38,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A.C. DOS SANTOS COM. DE PAPELARIA	DAC	15 Unidade	31,00	465,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0312 - PRANCHETA ACRÍLICA TRANSPARENTE - DELLO - Valor Referência: 35,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	30 Unidade	31,50	945,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0313 - FITA ADESIVA FINA - ADELBRAS - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	20 Unidade	1,59	31,80	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	----------	------------	------	-------	--

0314 - FITA ADESIVA LARGA - ADELBRAS - Valor Referência: 7,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ADELBRAS	30 Unidade	6,15	184,50	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

0315 - PASTA COM ELÁSTICO POLIP 245X335X40 TRANSP - DELLO - Valor Referência: 138,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DELLO	20 Pacote	84,00	1.680,00	Homologado em 31/01/2024 08:59:44 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

